



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

23 декабря 2019 г.

№ 104

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 12.04.2019 № 28

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о Совете уполномоченных, утверждённое указом Губернатора Ульяновской области от 12.04.2019 № 28 «О Совете уполномоченных», следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «сфере государственного» заменить словами «сферах противодействия коррупции и государственного»;

2) в пункте 4:

а) в подпункте 1 слова «сфере государственного» заменить словами «сферах противодействия коррупции и государственного»;

б) в подпункте 2 слова «сфере государственного» заменить словами «сферах противодействия коррупции и государственного»;

3) в пункте 5:

а) в подпункте 7 слова «сфере государственного» заменить словами «сферах противодействия коррупции и государственного»;

б) в подпункте 10 слова «сфере противодействия» заменить словами «сферах противодействия» и в нём слово «осуществления» исключить;

в) подпункт 11 после слова «эффективности» дополнить словами «противодействия коррупции и».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.И.Морозов